Министерство образования и науки ДНР
(Министерство, которому подчинена образовательная организация высшего профессионального образования)

ГОУ ВПО "Донецкий национальный университет"
(полное название образовательной организации высшего профессионального образования)

ПРИКАЗ
ДОНЕЦК

(населенный пункт)

10.09.2016 № 293/09

О зачислении на обучение

        На основании Правил приёма в Донецкий национальный университет в 2016 году и
решения Приёмной комиссии от 10.09.2016, протокол № 52

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 10.09.2016 студентов по направлениям подготовки (специальностям) за счет
средств физ. или юр. лиц согласно приложению
Курс: 1 (первый) курс
Форма обучения: очная
Комиссия: Бакалавры/Специалисты

Приложение: на             стр.

Ректор
(подпись и печать) (фамилия, имя, отчество)